[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

№ 131									«23» мая 2017 г.

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кирилловский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
избрать   Минаеву Альфию Фидависовну, депутата от избирательного округа №9, заместителем председателя Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Кирилловский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                                        	Н.А. Келлер